2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2015 № 733
г.Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие архивного дела в Окуловском муниципальном районе на 2015 год»
           В соответствии с решением Думы  Окуловского муниципального района от 25.12.2014 №353 «О бюджете  Окуловского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции  решения Думы  Окуловского муниципального района от 25.03. 2015  № 376),  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную программу «Развитие архивного дела в Окуловском муниципальном районе на 2015 год», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.08.2014 № 1355( далее-муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. Дополнить Паспорт муниципальной программы разделом 3:

«3. Подпрограммы муниципальной программы (при наличии): нет».

1.2. Считать разделы 3, 4, 5, 6 Паспорта муниципальной программы соответственно разделами  4, 5, 6, 7.
1.3. Заменить  в разделе 6 «Объемы и источники финансирования муниципальной   программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей)» цифру   «63,0» на «33,0».
1.4.
Изложить подпункт 1.1 раздела «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции:

	1.1.
	Монтаж средств охранной сигнализации в помещениях архива, не оборудованных охранной сигнализацией
	архив
	2015
	1.1.1.
	бюджет муниципального района
	33,0

1.5.  Исключить подпункт 1.2  раздела «Мероприятия муниципальной программы».

          2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

Заместитель

Главы администрации района   Н.С. Евдокимова
лс

№0733-п